



TAM-395/1-PN/26-2016

Rybnik, dnia 30.05.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy części i akcesoriów do endoskopii
(zamówienie nr TAM-395-PN/26-2016)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 23.05.2016 r., pod nr 131052 - 2016

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela następujących odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu 5 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 160 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu wskazanego w pytaniu.

Pytanie 2: „Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: >>Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego towar. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny(wynagrodzenia).<<”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 3: „Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: >>Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień na towar w ilościach uzależnionych od swoich rzeczywistych potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, co nie stanowi odstępstwa od umowy nawet w części i nie stwarza po stronie Wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w tym odszkodowawczych o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.<<”

Odpowiedź 3: Zamawiający wprowadza następującą modyfikację nadając nowe brzmienie dla § 1 ust. 4: „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizowania zamówień na towar w ilościach uzależnionych od swoich rzeczywistych potrzeb oraz do ograniczenia zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym. Ograniczenie do 80% przedmiotu umowy nie stanowi odstępstwa od umowy nawet w części i nie stwarza po stronie Wykonawcy jakichkolwiek roszczeń, w tym odszkodowawczych.”

Telefony:

Centrala:	032 42-91-000	Główny Księgowy:	032 42-91-299	Dział Zamówień Publicznych:	032 42-91-287
Sekretariat:	032 42-91-251	Dział Organizacyjny:	032 42-92-613	Dział Zaopatrzenia:	032 42-91-214
Fax:	032 42-28-272				

Pytanie 4: „Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4 – 9 w zakresie pakietu nr 5

Prosimy z rezygnacji z w/w zapisów

UZASADNIENIE:

Wykonawca oświadcza i zobowiązuje się do dostawy w pełni kompatybilnego asortymentu. W związku z powyższym fakt ich użycia i eksploatacji nie może prowadzić do wskazanych zdarzeń. Ich ewentualne zaistnienie może być przyczyną użytkowania niezgodnego z instrukcją obsługi, za co Wykonawca nie może odpowiadać.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 5: „Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: >>Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.<<”

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 6: „Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: >>Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.<<”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7: „Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 oraz 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 8: „Dotyczy warunków umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: >>Oprócz uprawnień, o których mowa w §5 Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w przypadku, gdy:<<”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9: „Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: >>Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10: „(...) dotyczące zapisów umowy- paragraf 3 punkt 6:

Ponieważ wykonawca udziela gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia (więc ponosi odpowiedzialność) więc wzywaniu firmy zewnętrznej w celu dokonania naprawy jest bezcelowe – prosimy o zmianę zapisów punktu 6 na: >>Naprawa będzie przeprowadzona przez Wykonawcę/serwis Wykonawcy w terminie 14 dni od daty powstania szkody.<<”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11: „(...)dotyczące zapisów umowy- paragraf 3 punkt 7 i 8:

Zgodnie z odpowiedzialnością w ramach udzielonej gwarancji prosimy o wykreślenie z umowy zapisów punktu 7 z paragrafu 3 oraz zmianę zapisu pkt 8 na >>w przypadku uszkodzenia o którym mowa w pkt. 4, Wykonawca zobowiązuje się na czas naprawy urządzenia dostarczyć Zamawiającemu w ciągu 7 dni urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych od naprawianego urządzenia.<<”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 12: „(...) dotyczące zapisów umowy- par.5 ust. 1:

Prosimy o dopisanie >>(…) ale nie więcej, niż 10% wartości brutto danego pakietu<<.”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 13: „(...) dotyczące zapisów umowy - par. 3 ust. 3 (pierwszy odnośnik):

Prosimy o wydłużenie terminu reklamacji dot. braków ilościowych do 7 dni roboczych.”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 14: „ dotyczące zapisów umowy- par. 3 ust. 5:

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: >> Wykonawca odpowiedzialny jest za szkody, które mogą powstać wskutek użytkowania przez Zamawiającego urządzeń z towarem zaoferowanym jako kompatybilny z urządzeniem zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.<<”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 15: „dotyczące zapisów umowy – par 2 ust. 1 oraz Rozdziału VII SIWZ: Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 7 dni roboczych.”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 02.06.2016 r. do godziny 9.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 9.30.

Egz.:

1. adresat.

2. aa.